[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
     11.09.2012 года                                         197-р

от ________________________                  №________

поселок  Медвенка

О создании эвакуационных органов на территории Медвенского района на случай общей радиационной аварии на Курской атомной станции
В целях планирования организованного проведения эвакуационных мероприятий на территории Медвенского района:

1 .Председателю эвакуационной приемной комиссии Медвенского района (Катунин В.В.) разработать и довести до исполнителей методические рекомендации по созданию эвакуационных органов на территории района.

2.Начальнику отдела по вопросам  ГО и ЧС Администрации Медвенского района (Миленин Е.Д.) подготовить комплект документов для работы эвакуационных органов района.

3 .Рекомендовать:

         3.1.Главам поселений района, входящих в 30-ти км зону Курской АС (Гостомлянский сельсовет, Высокский сельсовет) создать сборные эвакуационные пункты.

         3.2.Главам поселений района, расположенных за пределами 30-ти км зоны (Китаевский сельсовет, Чермошнянский сельсовет) создать приемные эвакуационные пункты.

         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         5.Распоряжение
вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района                                                                   Н.С. Зюзин